香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BOCOM INTERNATIONAL HOLDINGS COMPANY LIMITED

3329

於2019年6月14日舉行之
股東週年大會投票表決結果

茲提述交銀國際控股有限公司（「本公司」）日期為2019年4月24日有關股東週年大會（「股東
週年大會」）通告之公告（「股東週年大會通告」）。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，股東週年大會通告所載之決議案（「決議案」）已於
2019年6月14日（星期五）下午三時正舉行的股東週年大會上以投票方式獲正式通過。

決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數（%）

贊成 反對

1. 接納截至2018年12月31日止年度的經審核
合併財務報表及董事會與獨立核數師之報
告。

2,180,497,982
(99.999128%)

19,012
(0.000872%)

2. 宣派末期股息每股0.08港元。 2,180,780,980
(99.999266%)

16,010
(0.000734%)

3(i)(a). 重選謝湧海先生為董事。 2,177,853,301
(99.865979%)

2,922,693
(0.134021%)

3(i)(b). 重選林至紅女士為董事。 2,178,767,501
(99.907900%)

2,008,493
(0.092100%)

3(i)(c). 重選李鷹先生為董事。 2,179,291,276
(99.931918%)

1,484,718
(0.068082%)

3(ii). 授權董事會釐定董事酬金。 2,180,761,682
(99.999023%)

21,312
(0.000977%)

- 1 -

普通決議案
票數（%）

贊成 反對

4. 重聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核
數師及授權董事會釐定其酬金。

2,180,795,896
(99.999266%)

16,010
(0.000734%)

5. 授予董事會配發、發行及處置本公司額外
股份的一般授權。

2,168,201,019
(99.421776%)

12,609,975
(0.578224%)

6. 授予董事會購回本公司股份的一般授權。 2,180,764,986
(99.999128%)

19,012
(0.000872%)

7. 待第5及第6項決議案通過後，擴大根據第5
項決議案授出之一般授權，方法為加入相
當於本公司根據第6項決議案授出之一般授
權而購回之本公司股份總數。

2,168,903,313
(99.465565%)

11,653,670
(0.534435%)

由於股東週年大會之決議案的贊成票數均超過二分之一，所有決議案均正式獲通過為本
公司普通決議案。有關決議案第5、6及7項之全文，請參閱股東週年大會通告。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為2,734,392,000股，其為賦予持有人權利出
席股東週年大會及於會上就決議案投票贊成或反對之股份總數。任何股東就股東週年大
會上提呈之任何決議案所進行之投票未受任何限制。

本公司之證券過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會擔任投票表決之監
票員。

承董事會命
交銀國際控股有限公司

聯席公司秘書
伊莉

香港，2019年6月14日

於本公告日期，董事會包括執行董事譚岳衡先生、李鷹先生及程傳閣先生；非執行董事
王憶軍先生、林至紅女士及壽福鋼先生；獨立非執行董事謝湧海先生、馬宁先生及林志
軍先生。

- 2 -